2

[bookmark: _Hlk140485581]Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2023 № 584
п. Чегдомын

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 03.08.2010 № 69 «О создании резервов финансовых и материальных ресурсов и их использовании при ликвидации чрезвычайных ситуаций и в целях гражданской обороны на территории Верхнебуреинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также с учетом прогнозируемых видов и масштабов чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, предполагаемых видов работ по их ликвидации, планируемых мероприятий в области гражданской обороны, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 03.08.2010 № 69 «О создании резервов финансовых и материальных ресурсов и их использовании при ликвидации чрезвычайных ситуаций и в целях гражданской обороны на территории Верхнебуреинского района» следующие изменения (далее – постановление):
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции»: «О создании резервов финансовых и материальных ресурсов и их использовании при предупреждении и ликвидации чрезвычайных ситуаций и в целях гражданской обороны на территории Верхнебуреинского района»
1.2. Наименование номенклатуры и объема резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций и в целях гражданской обороны на территории Верхнебуреинского района изложить в следующей редакции: «Номенклатура и объем резерва материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и в целях гражданской обороны на территории Верхнебуреинского района»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Крупевского А.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        А.М. Маслов